
URBAN HYDRO 54 návod

Tento hydroponický pěstební systém pro vnitřní
nebo venkovní pěstování, který se mimořádně
snadno sestavuje a používá, je určen pro rychlé a
maximálně pohodlné pěstování zeleniny. Nejsou
potřeba žádné zkušenosti, je ideální pro začátečníky!

Tento hybridní model má konstrukci s vypouštěcí
pákou, která umožňuje uživateli přepínat mezi
sestavou Ebb and Flow nebo recirkulační hlubokou
vodní kulturou jednoduchým otočením vypouštěcí
trubky nahoru nebo dolů v každé pěstební komoře
nahoru.

Použití:
Tento hydroponický systém s 1 patrem a 6 PVC
trubkami nabízí celkem 54 míst pro rostliny, které
jsou výživnější a chutnější než produkty pěstované v
půdě, protože okysličená voda a živiny jsou dodávány přímo ke kořenům. Je vhodný zejména pro 
listovou zeleninu v domácnosti, na zahradě i v kanceláři, jako je salát, bylinky, celer, zelí atd.

Proces výsadby
1. Výsev - Vložte semínko do houby a počkejte, až vyklíčí;
2. Klíčení - Listová zelenina potřebuje ke klíčení 3-10 dní, plodová zelenina potřebuje delší 

dobu;
3. Přesazení - Když vyroste v určitém období, je třeba ji přesadit s houbičkou dohromady;
4. Zasazení
5. Růst - Po 30-60 dnech může člověk sklízet;
6. Sklizeň

POZNÁMKA
1. Nádrž není součástí produktu. Lepší je neprůhledná nádrž a s víkem. Kapacita je nejlépe 15-

20 l.
2. Set neobsahuje vlastní osvětlení.
3. Trubky nejsou po instalaci na konstrukci pevně uchyceny. K jejich uchycení použijte 

stahovací nebo lepící pásku (není součástí produktu).
4. Místo musí být pod dostatečným slunečním svitem, alespoň do 4 hodin každý den. Pokud 

nebude dostatek slunečního svitu, dojde k podvýživě zeleniny.

Obsah balení:
• 1x konstrukce
• 6x PVC trubka
• 1x čerpadýlko s adaptérem do sítě
• 1x hadička
• 54x hydrokošíček
• 54x houbičky


	URBAN HYDRO 54 návod
	Použití:
	Proces výsadby


